УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СКОВОРОДНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 26 ноября  2023 года                                                                     № 1- 71а

О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых»

 В рамках реализации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее

РДДМ «Движение Первых»). Календарного плана воспитательной работы на 2023-2024

учебный год, с целью развития социальной активности общеобразовательных

учреждений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе

МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа».

2. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ

«Движение первых»  (Приложение №1).

3. Назначить школьным куратором первичного отделения РДДМ

«Движение первых» советника  директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями Пучкову Ж. С.

4. Назначить ответственным за развитие первичного  отделения РДДМ

«Движение первых» старшую вожатую.

5. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ

«Движение первых» на 2023-2024 учебного года  (Приложение №2).

6. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          Е. М. Некрасов

		2023-10-26T13:31:49+0300
	Некрасов Евгений Михайлович